Dati di sintesi 4

Reply Living Network 6

Sintesi della gestione del primo trimestre 2010 ed evoluzione prevedibile
dell’attività 9

Prospetti contabili consolidati e note di commento 10

Dichiarazione ai sensi dell’articolo 154-bis della legge sul risparmio 18

Prospetti allegati 19

_Organi sociali

Consiglio di Amministrazione

Presidente ed
Amministratore Delegato

Mario Rizzante

Amministratori Delegati Sergio Ingegnatti
Tatiana Rizzante

Consiglieri Oscar Pepino
Claudio Bombonato
Fausto Forti(1) (2) (3)

Marco Mezzalama(1)(2)

Carlo Alberto Carnevale Maffè(1) (2)

Collegio Sindacale

Presidente

Cristiano Antonelli

Sindaci effettivi

Paolo Claretta Assandri
Ada Alessandra Garzino Demo

Società di revisione  Reconta Ernst & Young S.p.A. (4)

1 Amministratori non investiti di deleghe operative;
2 Amministratori indipendenti ai sensi del Codice di Autodisciplina elaborato dal Comitato per la Corporate Governance delle

Società Quotate;
3 Lead Independent Director;
4 Incarico conferito dall’Assemblea degli Azionisti del 29 aprile 2010.

REPLY _Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2010 4

_Dati di sintesi
(in migliaia di euro)

 Dati economici

1°Q 2010   % 1°Q 2009   %

Ricavi 86.413 100,0 84.298 100,0

Margine operativo lordo 9.587 11,1 10.731 12,7

Risultato operativo 8.016 9,3 9.275 11,0

Risultato ante imposte  7.619 8,8 8.840 10,5

 1° Q 2010 1° Q 2009

Investimenti 895 1.208

 31 marzo 2010 31 dicembre 2009

Posizione finanziaria netta (5.093) (10.500)

 31 marzo 2010 31 marzo 2009

Numero di dipendenti 3.044 3.046

REPLY _Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2010 5

Ricavi per area geografica

31 marzo 2010

2,6%
15,8%

81,6%

31 marzo 2009

79,6%

3,0%

17,4%

Italia

Germania

UK

Ricavi per linee di business

31 marzo 2010

7,9%

54,7%

37,4%

31 marzo 2009

9,1%

56,6%

34,3%

Tecnologie

Applicazioni

Processi

Andamento dei principali indicatori economici

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

(m
ig

lia
ia

 d
i e

ur
o)

31 marzo 2010 31 marzo 2009

EBITDA
EBIT
EBT

REPLY _Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2010 6

_Reply Living Network

Reply, caratterizzata da una specializzazione distintiva nella consulenza, nella progettazione e